



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EBDRUP EJENDOMME APS
HVINGELHATVEJ 12, ERSTED, 9520 SKØRPING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2020

Jimmy Ebdrup Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ebdrup Ejendomme ApS Hvingelhatvej 12, Ersted 9520 Skørping
	CVR-nr.: 31 17 58 01 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Ebdrup Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe og udleje fast ejendom samt investering i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.748 tkr., som i høj grad hidrører fra resultatet af selskabets kapitalandele.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		426.905	-25.496
Af- og nedskrivninger.....		-18.296	-18.296
Andre driftsomkostninger.....		0	-92.216
DRIFTSRESULTAT		408.609	-136.008
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		1.473.732	958.439
Andre finansielle indtægter.....		849	14.073
Andre finansielle omkostninger.....		-58.953	-83.461
RESULTAT FØR SKAT		1.824.237	753.043
Skat af årets resultat.....	1	-75.957	42.628
ÅRETS RESULTAT		1.748.280	795.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.473.732	958.439
Overført resultat.....		274.548	-162.768
I ALT		1.748.280	795.671

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		189.010	834.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.302	31.609
Materielle anlægsaktiver.....	2	208.312	866.445
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.856.468	2.395.236
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		125.849	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.982.317	2.395.236
ANLÆGSAKTIVER.....		4.190.629	3.261.681
Ejendomme til videresalg.....		0	167.311
Varebeholdninger.....		0	167.311
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		25.000	137.500
Udskudte skatteaktiver.....		6.156	58.837
Andre tilgodehavender.....		10.797	0
Tilgodehavender.....		41.953	196.337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.953	363.648
AKTIVER.....		4.232.582	3.625.329
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.831.468	2.357.736
Overført overskud.....		193.486	-81.063
EGENKAPITAL.....	4	4.149.954	2.401.673
Gæld til pengeinstitutter.....		1.869	1.177.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18.000
Selskabsskat.....		23.276	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		39.483	28.285
Kortfristede gældsforpligtelser.....		82.628	1.223.656
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		82.628	1.223.656
PASSIVER.....		4.232.582	3.625.329
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.276	0	1
Regulering af udskudt skat.....	52.681	-42.628	
	75.957	-42.628	
 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019.....	927.152	61.535	
Afgang.....	-696.318	0	
Kostpris 31. december 2019.....	230.834	61.535	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	92.316	29.926	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-56.481	0	
Årets afskrivninger	5.989	12.307	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	41.824	42.233	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	189.010	19.302	
 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgode- havender	3
Kostpris 1. januar 2019.....	37.500	0	
Tilgang.....	0	125.849	
Afgang.....	-12.500	0	
Kostpris 31. december 2019.....	25.000	125.849	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	2.357.736	0	
Årets resultat	1.473.732	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	3.831.468	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.856.468	125.849	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	2.357.736	-81.062	2.401.674
Forslag til resultatdisponering.....		1.473.732	274.548	1.748.280
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	3.831.468	193.486	4.149.954

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
